Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00719 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA através de seu pregoeiro, torna público o
cancelamento do P. Presencial no 022/2019 - SRP, através de rescisão amigável do contrato
nº 225/2019, publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 00714, caderno 1 do dia
24/10/2019. Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306
ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 28/10/2019 – Elton Gomes
Carneiro – Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A1647DA331DBB6CAC0897C9B21C80CC0

		2019-11-04T11:42:03-0300